ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      04 февраля  2019г.      г. Спасск-Дальний, Приморского края             № 3-п

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьями 16 и 28 Федерального закона  от 06 октября 2003 г.               № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 29 июня 2018 г. № 46-НПА

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания  на 14 ч. 20 мин. 28 февраля 2019 года  в актовом зале Администрации городского округа Спасск-Дальний по адресу:                           г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 по проектам решений:
 1.1. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:32:010401:2017, площадью 581 кв.м, расположенного примерно в 65 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 27 (объекты торговли)
.
 1.2. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1780 кв.м, расположенного примерно в 186 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, пер. Пригородный, 15 (объекты придорожного сервиса)
.
          2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым проектам решений до 27 февраля 2019 года.
  3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проектам решений, указанных в пунктах 1.1 и 1.2 настоящего постановления: о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:32:010401:2017, площадью 581 кв.м, расположенного примерно в 65 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 27 (объекты торговли);
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1780 кв.м, расположенного примерно в 186 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, пер. Пригородный, 15 (объекты придорожного сервиса)
 (прилагается).
    4. Срок проведения публичных слушаний по проектам решений, указанных в пунктах 1.1 и 1.2 настоящего постановления: о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:32:010401:2017, площадью 581 кв.м, расположенного примерно в 65 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 27 (объекты торговли);
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1780 кв.м, расположенного примерно в 186 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, пер. Пригородный, 15 (объекты придорожного сервиса) до 05 марта 2019 года.
    5. Публичные слушания по проектам решений, указанных в пунктах 1.1 и 1.2 настоящего постановления: о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:32:010401:2017, площадью 581 кв.м, расположенного примерно в 65 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 27 (объекты торговли);
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1780 кв.м, расположенного примерно в 186 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, пер. Пригородный, 15 (объекты придорожного сервиса) проводятся в границах территории городского округа Спасск-Дальний.

6. Управлению градостроительства  Администрации городского округа Спасск-Дальний (Джос-Яринич) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний http://spassk.ru; газета «Спасск».

Приложение
к постановлению главы
городского округа Спасск-Дальний
от  04 февраля 2019г. № 3-п

С О С Т А В

[bookmark: OLE_LINK4]организационного комитет по проведению публичных слушаний по проектам решений: о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:32:010401:2017, площадью 581 кв.м, расположенного примерно в 65 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 27 (объекты торговли);
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1780 кв.м, расположенного примерно в 186 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилого здания, находящегося за пределами границ земельного участка по адресу: г. Спасск-Дальний, пер. Пригородный, 15 (объекты                   придорожного сервиса)

	Митрофанов Олег Андреевич

	-  первый заместитель главы  Администрации   городского округа Спасск-Дальний;

	Ольхов Сергей Михайлович

	-  начальник отдела  архитектуры
управления  градостроительства   Администрации   городского  округа Спасск-Дальний;

	Джос-Яринич Ольга Анатольевна
	-  начальник управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Драгунова Светлана Александровна

	-  начальник отдела по управлению земельными ресурсами управления земельных и имущественных отношений Администрации   городского округа Спасск-Дальний;

	Петик Инна Борисовна

	-  начальник управления земельных и имущественных отношений Администрации   городского округа Спасск-Дальний;

	Шпанко Елена Сергеевна

	-  председатель Общественного совета  городского округа Спасск-Дальний;

	Чугуевский Александр Сергеевич
	- депутат Думы городского округа Спасск-Дальний

	Забродина Юлия Владимировна
	- начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]